
Únor / 2020

Více na: www.mesto–nymburk.cz/infocentrum/
Chybí vaše akce v našem kalendáriu? Může být již v tom příštím, 
kontaktujte Turistické informační centrum Nymburk (infocentrum@meu–nbk.cz). 

KALENDÁRIUM 
pá 3. až čt 30. 2. / v otevírací době / výstava / knihovna
NEVIDÍME, NESLYŠÍME, ALE CÍTÍME…

po 3. až pá 28. 2. / v otevírací době / výstava / knihovna 
OBRAZY A GRAFIKA

po 3. 2. / 16 hodin / ZDARMA / Kino Sokol
VÝROBA MASEK PRO DĚTI A DOSPĚLÉ NA 
MASOPUST

út 4. 2. / 14 hodin / 40 Kč / Obecní dům / tanec
ČAS NA ČAJ

út 4. 2. / 17.30 hodin / 30 Kč / přednáška / knihovna
ČECHOSLOVÁCI V GULAGU 

st 5. 2. / 18 hodin / ZDARMA / Gymnázium B. Hrabala  
(učebna č. 2 – přízemí)
BESEDA S RŮŽENOU MERUNKOVOU

čt 6. 2. / 16 hodin / 150 Kč / pobočka knihovny na sídlišti 
/ výroba originálních náušnic
KREATIVNÍ TVOŘENÍ

čt 6. 2. / 19 hodin / 290 Kč / Kino Sokol / beseda
VANDRÁCI VAGAMUNDOS: NA CESTĚ STŘEDNÍ 
AMERIKOU

po 10. až pá 14. 2. / v otevírací době / ZDARMA / knihovna 
/ tvoření pro děti
MASOPUSTNÍ TVOŘENÍ / VALENTÝNSKÉ TVOŘENÍ 

út 11. 2. / 15 hodin / 80/100 Kč / Centrum pro všechny (Kolín-
ská 282)
KARNEVALOVÁ PÁRTY

út 11. 2. / 17.30 hodin / vstup volný / přednáška / knihovna
MÁ SMYSL SEMENAŘIT V 21. STOLETÍ?

st 12. 2. / 14–16 hodin / Gymnázium B. Hrabala 
DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

čt 13. 2. / 16 hodin / 30 Kč / přednáška / knihovna na sídlišti
VÝŽIVA V PRAXI 

ne 16. 2. / 15 hodin / 50 Kč / Sokolovna (Tyršova 14/180)
DĚTSKÝ KARNEVAL

so 15. 2. / 10 hodin / ZDARMA / Na Rejdišti
MASOPUST

so 15. 2. / 20 hodin / dobrovolné / U Strejčka 
MULTI KULTI COLLECTIVE

út 18. 2. / 17.30 hodin / 30 Kč / přednáška / knihovna
MŮJ AFRICKÝ PŘÍBĚH

čt 20. 2. / 8.30 hodin / ZDARMA / přednáška / knihovna
BRAIN & BREAKFAST: ŽIVOT V KOMPLEXITĚ 

pá 21. 2. / 9 a 10 hodin / 20 Kč / představení pro děti  
/ knihovna
CUKRÁRNA U ŠILHAVÉHO JIMA

pá 28. 2. / 19.30 hodin / 200 Kč / koncert / Kino Sokol
THE PRIMITIVES GROUP A OLIVEROVA DÁLKA

SAWA CENTRUM (TYRŠOVA 172)
so 8. / 13–19 hodin / 1 300 Kč 
Malování „Od puntíku k obrazu“ pro dospělé
ne 9. / 9–13 hodin / 750 Kč  
Vyrob si svůj obraz metodou ART STRING
ne 16. / 9–11 hodin / 250 Kč 
Taneční workshop s Mardžánkou – LATINA
čt 20. / 19.30–21 hodin / 250 Kč 
Léčebný tanec a ženský kruh s Ra–duší
Více a další informace na FB – SAWA Centrum. 


